課 長 係 長 係 長 係 係

一般墓地承継使用承認申請書

西宮市長  宛
令和 〇〇 年 〇〇月 〇〇 日

新使用者本籍 兵庫県○○市○○町〇〇番地

            〒     ６６２－８５６７

新使用者住所 兵庫県 西宮市六湛寺町１０番３号

電話番号        （  0798 ）  〇〇〇   ― ○○○〇

フリガナ       ニシノミヤ  タロウ

新使用者氏名     西宮    太郎         ㊞

生 年 月 日

大正・昭和・平成

又は西暦

36 年 4 月 １日 生

前使用者との

続 柄           長男

墓 地 名           満池谷  ・  甲山  ・  白水峡公園  ・ 上鳴尾  ・  中津 ・  上田      墓地

許可番号・年月日

使用場所・面積         第 〇○〇  号

昭和

平成

令和

３ 年 １０ 月 １０ 日  〇 区 〇〇 号 ○○〇番 3.0
平方米

えい地

前 使 用 者 本 籍

前 使 用 者 住 所         西宮市上鳴尾町 18

処理欄

墓籍簿 索引簿 変更メモ

前 使 用 者 氏 名         西宮 花子

念 書
  私は、上記申請書のとおり一般墓地使用権を承継し、祭祀を責任もって行います。

万一、親族より異議申し立て等があった場合にも、私が責任をもって解決し

貴市に対して一切迷惑をおかけしないことを誓約します。

令和   〇〇     年  〇〇      月  〇〇   日

西宮市長  様

住 所

氏 名           西宮 太郎

印

☑  前使用者死亡のため
□
下記の一般墓地の使用権を承継したいので
関係書類を添えて申請します。

手数料 300 円

西

宮

西宮市六湛寺町１０番

西宮市六湛寺町１０番３号
西

宮

新使用者（承継者）の方が記入し

押印ください。

新使用者（承継者）について

記入してください

記入例

(市役所使用欄)

□ 新使用者本人
□ 新使用者本人以外(           )
・確認方法 (免・保・住・マイ その他（     ）)
・許可書  ( □ 手渡し済  □ 郵送予定 )

□ 郵送にて申請